
１．

総　　数 245事業所 （  8 事業所 減 、 前回比   3.2％ 減 ）

卸 売 業  29事業所 （ 増減なし 、 前回比   0.0％ ）

小 売 業 216事業所 （  8 事業所 減 、 前回比   3.6％ 減 ）

２．

総　　数 1,178人 （  96人 増 、 前回比   8.9％ 増 ）

卸 売 業   136人 （  11人 増 、 前回比   8.8％ 増 ）

小 売 業   1,042人 （  85人 増 、 前回比   8.9％ 増 ）

３．

総　　数 236億8,897万円 （   8億3,591万円 減 、 前回比  3.4％ 減 ）

卸 売 業  73億6,816万円 （   4億9,216万円 減 、 前回比  6.3％ 減 ）

小 売 業 163億2,081万円 （   3億4,375万円 減 、 前回比  2.1％ 減 ）

年間商品販売額

事 業 所 数

従 業 者 数

要　　　　　約
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事業所 事業所 ％ 人 人 ％ 万円 万円 ％

平成６年 495 -52 -9.5 1,857 14 0.8 4,258,725 -18,661 -0.4

平成９年 452 -43 -8.7 1,801 -56 -3.0 4,393,088 134,363 3.2

平成11年 442 -10 -2.2 1,761 -40 -2.2 3,876,605 -516,483 -11.8

平成14年 399 -43 -9.7 1,552 -209 -11.9 3,718,149 -158,456 -4.1

平成16年 379 -20 -5.0 1,547 -5 -0.3 2,761,731 -956,418 -25.7

平成19年 352 -27 -7.1 1,482 -65 -4.2 2,780,838 19,107 0.7

平成24年 283 -69 -19.6 1,108 -374 -25.2 2,488,918 -291,920 -10.5

平成26年 261 -22 -7.8 1,056 -52 -4.7 2,575,846 86,928 3.5

平成28年 253 -8 -3.1 1,082 26 2.5 2,452,488 -123,358 -4.8

令和３年 245 -8 -3.2 1,178 96 8.9 2,368,897 -83,591 -3.4

【 累年総括表 】

対前回
増減数

対前回
増減率

実数
対前回
増減数

対前回
増減率

【 事業所数・従業者数・年間商品販売額の推移 】

事　業　所　数 従　業　者　数 年 間 商 品 販 売 額

実数 実　数
対前回
増減数

対前回
増減率
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